

Pergola ogrodowa wykonana z metalu



Cena: 65,26 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Opis produktu

Pergola ogrodowa wykonana z metalu - Stabilna podpora dla roślin ozdobnych

Pergola ogrodowa wykonana z metalu to idealne rozwiązanie dla każdego, kto pragnie stworzyć piękne aranżacje roślinne w swoim ogrodzie. Stabilna konstrukcja zapewnia solidne wsparcie dla pnących roślin ozdobnych, takich jak róże, powojniki, miliny, wiciokrzewy czy winogrona.

Wytrzymała konstrukcja

Pergola została wykonana z wytrzymałych stalowych rurek o średnicy 13 mm, połączonych solidnymi śrubami. Dzięki temu konstrukcja jest nie tylko

stabilna, ale także odporna na warunki atmosferyczne, co gwarantuje długotrwałe użytkowanie bez obaw o uszkodzenia czy korozję.

Doskonałe wsparcie dla roślin

Dzięki swojej solidnej budowie, pergola stanowi doskonałe wsparcie dla roślin pnących, które mogą się na niej pięknie rozwijać. Bez trudu pomieści zarówno pnącza jak i rośliny ozdobne, dodając ogrodowi uroku i charakteru.

Praktyczne wymiary

Pergola ogrodowa ma wysokość 262 cm, szerokość 150 cm i głębokość 38,5 cm, co sprawia, że doskonale nadaje się do większości ogrodów i przydomowych przestrzeni. Jej kompaktowe wymiary pozwalają na umieszczenie jej nawet w ograniczonych przestrzeniach, dodając im przy tym elegancji i uroku.

Łatwy montaż i użytkowanie

Pergola jest łatwa w montażu i użytkowaniu, co sprawia, że nawet osoby bez doświadczenia w pracach ogrodniczych poradzą sobie z jej instalacją. Wymiary opakowania (53x22x5 cm) umożliwiają wygodny transport i przechowywanie, co dodatkowo ułatwia korzystanie z tego praktycznego elementu ogrodowego.

Podsumowanie

Pergola ogrodowa wykonana z metalu to nie tylko stabilna podpora dla pnących roślin ozdobnych, ale także elegancki element dekoracyjny, który nada Twojemu ogrodowi wyjątkowy charakter. Dzięki solidnej konstrukcji i praktycznym wymiarom, będzie stanowiła doskonałe wsparcie dla Twoich roślin przez wiele lat. Nie zwlekaj, już teraz udekoruj swój ogród i ciesz się pięknymi aranżacjami roślin!

Galeria

